no. nisi ad illā scissimā hūilitatē
pueniret q̄ ille amicus dei q̄ audiret
plenu v̄tutibz. inferiore oibz se re
putab̄t. ymo se penit̄ dignū estima
bat inferno. Et dū sic istis fr̄ mas
seus p̄ dies plurimos p̄māss̄ in
fame et siti. et multis lacrimis se mac
tando. accidit q̄ q̄dā die inquit in
siluā et eūdo p̄ ip̄s p̄ d̄o desideio
vehemēti. emittebat luct̄ clamores.
et lacrimosa suspicia postulando v̄tu
tē dictā a d̄no sibi dari. Et q̄a d̄ns
sanat cōt̄os corde. et exaudit voces
hūilū. sc̄a est sibi vox de celo. bis
damas. Frat̄ masseus fr̄ masseus. Et
p̄ sp̄m sanctū recognoscens r̄spōdit
Dn̄e mi. Et d̄ns ad eū Quid vis
dne. q̄d vis dne ad h̄c gr̄am pos
sidentā. Et fr̄ masseus r̄ndit. O
culos capitis mei. Et d̄ns ad eū.
Et ego volo q̄ oculos et gr̄as habe
as. fr̄ aut̄ masseus emāsit i tāta
gr̄a aptate hūilitatis et luīne dei
q̄ d̄nue cāt in iubilo. Et sepe
q̄n orab̄t facieb̄t quēdā iubilū vni
formē. et voce obtusa faciebat q̄i
colūbus. v. v. v. ac facie hylari et
iocunda cōtemplacōni vacab̄t.
et sup̄ hoc hūilim̄ fact̄ p̄ auctis
hominibz se minimū reputabat.
Interrogauit eū fr̄ iacobz de fallere
no sc̄e memorie. q̄re vs̄um nō mu
tab̄t in iubilo. Cui r̄spondit cū
magna leticia. Quia cū vna re
inuenitur oē bonū nō oportet q̄
variet vs̄ū Ad laudē d̄ni. n. ihu x̄
Qualr sc̄a clā fuit portata i

nocte natui... d̄ni ad ecclesia sc̄a f.

Qum deuotissima cristi sp̄osa
clara re clara noie ḡnter i
firmā. corpe apud san̄ damianū
morā contrahēbat. ad soluedas ho
ras canonicas cū alyo ad eccl̄az
ire nō poteat. Adueniente vero
solemnitate d̄ni n̄i ihu cristi
b̄ndicti ad cur̄ matutinū sorores
solebant accede et in missa nati
uitatis cōmunicac̄e deuote. **Clā**
clara oibz eūtibz ad solēnitatē
sola emāsit in loco ifirmitate
ḡuata. cū nō pua t̄i desolacōne.
eo q̄ nō poterat inf̄ esse ad tā deuō
solemnia. **Clā** d̄ns ihs volens hanc
suā sponsā fidelissimā consolari.
fuit cā in eccl̄a sc̄a f. tā in matutis
q̄ in missa et i omni solēnitate fes
tua sp̄u p̄nāalr̄ intesse. ita q̄ tā
cantū fem̄ q̄ organa vsq̄ ad finē
misse audiret iuulenti. Et q̄ plus
ē sacra cōiem accepit et plene con
solā emāsit. Cū aut̄ sorores d̄pleto
officio in sc̄o damiano. ad sc̄am fr̄
dissent. dixerūt. **Clā** dn̄a clā clariss̄a.
q̄ magnā d̄solacōne habuim̄ in ista
natiuitate d̄ni saluatoris. vtina
potuisses eē nobiscū. **Clā** v̄o r̄nd.
Gr̄as ago deo meo ihu crist̄o b̄nd̄cō
sorores et filie mee cariss̄e. q̄a ad oīa
solemnia huius noctis. et ad maiora
et deuotiora q̄ vos exiti cōsolā. **Clā**
d̄no meo ihu xp̄o faciente. et b̄ss̄io
p̄re meo sc̄o f. p̄curate. inf̄ fui i eccl̄a
p̄ris mei sc̄a f. et corporalibz auribz
et metalibz audire cūctos cātus et